
1512-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2014 № 40/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об утверждении отчета о деятельности 
Контрольно-счетной палаты Пермского края в 2013 году» 
(вносит Контрольно-счетная палата края) 
 

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты 

Пермского края Новоселова Ю.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«Об утверждении отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты 

Пермского края в 2013 году». 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


